

Č. p.	Popis položky	Mn.	Měr. Jed.	Jed. cena v Kč	Celková cena v Kč	Poznámka
1	STROJNÍ ČÁST GHZ				348 250,00 Kč	
1.1	Ocelová tlaková nádoba bezešvá 140 l, 42 bar, materiál uhlíková ocel, Ø 360 mm, vertikální instalace včetně ventilu a manometru v rozsah 0-100 bar s propojovacím kabelem	2	ks	59 375,00 Kč	118 750,00 Kč	
1.2	Vypouštěcí flexi hadice 1 1/2" 42 bar	2	ks	5 125,00 Kč	10 250,00 Kč	
1.3	Hasivo FK-5-1-12 při koncentraci 5,6% dle normy ČSN EN 15004-2	194	kg	750,00 Kč	145 500,00 Kč	
1.4	Uchycení láhve ke zdi pomocí montážní obruče	2	ks	3 750,00 Kč	7 500,00 Kč	
1.5	Tryska s připojením na potrubí DN 25, materiál mosaz	4	ks	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	
1.6	Tryska s připojením na potrubí DN 15, materiál mosaz	4	ks	1 250,00 Kč	5 000,00 Kč	
1.7	Pozinkované ocelové rozvodné potrubí DN 25, 60 bar, vnější průměr 33,7 mm, tloušťka stěny 3,2 mm	24	ks	250,00 Kč	6 000,00 Kč	
1.8	Pozinkované ocelové rozvodné potrubí DN 15, 60 bar, vnější průměr 21,3 mm, tloušťka stěny 2,6 mm	24	ks	125,00 Kč	3 000,00 Kč	
1.9	Koleno DN 25	4	ks	150,00 Kč	600,00 Kč	
1.10	Koleno DN 15	8	ks	75,00 Kč	600,00 Kč	
1.11	T-kus DN 25	8	ks	212,50 Kč	1 700,00 Kč	
1.12	T-kus DN 15	6	ks	100,00 Kč	600,00 Kč	
1.13	Zátka DN 25	4	ks	87,50 Kč	350,00 Kč	
1.14	Zátka DN 15	4	ks	62,50 Kč	250,00 Kč	
1.15	Vsuvka DN 25	4	ks	125,00 Kč	500,00 Kč	
1.16	Vsuvka DN 15	4	ks	87,50 Kč	350,00 Kč	
1.17	Redukce DN 40 - DN 25	2	ks	150,00 Kč	300,00 Kč	
1.18	Redukce DN 25 - DN 15	2	ks	100,00 Kč	200,00 Kč	
1.19	Uchycení potrubí - Konzole lištová délka 300 mm, včetně kotev se šroubů	48	ks	712,50 Kč	34 200,00 Kč	
1.20	Uchycení potrubí - Objímka DN 25 pro upevnění potrubí	24	ks	137,50 Kč	3 300,00 Kč	
1.21	Uchycení potrubí - Objímka DN 15 pro upevnění potrubí	24	ks	137,50 Kč	3 300,00 Kč	
2	ELEKTRICKÁ ČÁST GHZ				128 492,00 Kč	
2.1	Ústředna GHZ, certifikovaná pro použití s hasicími systémy	2	ks	24 268,50 Kč	48 537,00 Kč	
2.2	Akumulátor 12V, 7Ah	4	ks	697,50 Kč	2 790,00 Kč	
2.3	Krabice rozhraní GHZ/EPS	2	ks	2 437,50 Kč	4 875,00 Kč	
2.4	Opticko kouřový hlásič	16	ks	1 135,00 Kč	18 160,00 Kč	
2.5	Patice opticko kouřového hlásiče	16	ks	210,00 Kč	3 360,00 Kč	
2.6	Podpatice opticko kouřového hlásiče	16	ks	485,00 Kč	7 760,00 Kč	
2.7	Spouštěcí tlačítko GHZ (žluté)	2	ks	902,50 Kč	1 805,00 Kč	
2.8	Blokovací tlačítko GHZ (modré)	2	ks	1 373,75 Kč	2 747,50 Kč	
2.9	Sířena IP54, barva červená, hlasitost v 1m 100dB, ø93 mm, výška 75 mm	2	ks	1 077,50 Kč	2 155,00 Kč	
2.10	Sířena s majákem IP54, barva červená, frekvence 60/minutu, hlasitost v 1m 100dB, ø93 mm, výška 121 mm	2	ks	2 552,50 Kč	5 105,00 Kč	
2.11	Varovný signalizační panel	3	ks	3 682,50 Kč	11 047,50 Kč	
2.12	Uzemnění systému GHZ včetně materiálů	2	kpl	1 950,00 Kč	3 900,00 Kč	
2.13	Kabel B2ca s1, d0 typ 1x2x0,8	250	m	32,50 Kč	8 125,00 Kč	
2.14	Montážní a závěsný materiál	1	kpl	8 125,00 Kč	8 125,00 Kč	
3	Montáž a zprovoznění GHZ				308 150,00 Kč	
3.1	Montáž strojní části GHZ	1	kpl	73 125,00 Kč	73 125,00 Kč	
3.2	Montáž elektrické části GHZ	1	kpl	53 625,00 Kč	53 625,00 Kč	
3.3	Tlaková zkouška potrubních tras	2	kpl	7 500,00 Kč	15 000,00 Kč	
3.4	Zprovoznění, programování, individuální vyzkoušení	1	kpl	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	
3.5	Výchozí kontrola provozuschopnosti a zkouška činnosti	1	kpl	19 000,00 Kč	19 000,00 Kč	
3.6	Koordináční kontrola provozuschopnosti a zkouška činnosti	1	kpl	23 750,00 Kč	23 750,00 Kč	
3.7	Zaškolení obsluhy a provozu	1	kpl	9 500,00 Kč	9 500,00 Kč	
3.8	Přesun materiálů, ostatní náklady	1	kpl	24 150,00 Kč	24 150,00 Kč	
3.9	Zkouška integrity místnosti (Door fan test)	2	kpl	18 750,00 Kč	37 500,00 Kč	
3.10	Výrobní dokumentace díla	1	kpl	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	
3.11	Dokumentace skutečného provedení stavby včetně předávacích dokumentů k PBZ	1	kpl	18 000,00 Kč	18 000,00 Kč	
4	ODVĚTRÁVÁNÍ GHZ				130 462,00 Kč	
4.1	Nástěnný axiální ventilátor	2	ks	10 985,00 Kč	21 970,00 Kč	
4.2	Regulátor otáček	2	ks	3 813,50 Kč	7 627,00 Kč	
4.3	REV regulátor otáček (signálová spoušť)	2	ks	11 762,50 Kč	23 525,00 Kč	
4.4	Protidešťová žaluzie	2	ks	3 035,00 Kč	6 070,00 Kč	
4.5	Potrubí	3	m	1 272,50 Kč	3 817,50 Kč	
4.6	Jistič 10A 1f	2	ks	187,50 Kč	375,00 Kč	
4.7	Komunikační kabel	10	m	250,00 Kč	2 500,00 Kč	
4.8	Napájecí kabel	20	m	175,00 Kč	3 500,00 Kč	
4.9	Jádrové vrtání	2	kpl	12 293,75 Kč	24 587,50 Kč	
4.10	Montážní materiál a příslušenství	1	kpl	8 990,00 Kč	8 990,00 Kč	
4.11	Montáž a uvedení do provozu	1	kpl	27 500,00 Kč	27 500,00 Kč	
CENA CELKEM					915 354,00 Kč	